


NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
, BURIMI I KRIJIMIT

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :ff/“
(1]
Te Te ardhura nga Paga si Deputet i Republikes se Shqiper; 3340043 (tre milion treqind
R Deputet i Republikes se Shqipersie e dyzet mije e dyzet e tre) | 100 %
nga Janar -Dhjetor 2018. leke
Te ardhura nga paga e bashkeshortes Luljeta Bushaj per | 491659 ( katerind e nentedhjete
42 | periudhen Janar 2018- Dhjetor 2018 si Krye inferimere | € nje mije e gjashtegind e | 100 % |
prane Qendres Shendetesore Nr.2 Lagja “11 Janari”, Fier pesedhjete € nente) leke |
Te ardhura nga pensioni i invaliditetit Janar-Dhjetor 2018 | 254500 (dyqind e pesedhjete e
3 per djalin / ) kater mije e peseqind) leke 100%
Te ardhura nga paga per djalin per periudhen | 1475910 (Nje milion e katerqind
1 4 Janar 2018-Dhjetor 2018. e shtatedhjete e pese mije
nentegind e dhjete ) leke
Te ardhura nga paga e nuses se djalit per | 570900 (peseqind e shtatedhjete
5 | periudhen Janar 2018-Dhjetor 2018 mije € nenteqind) leke.
Te ardhura nga Interesat e Depozitave per vitin 2018 prane | 43373 (dyzete ¢ tre mije e
6 Bank Albania tregind e shtatedhjete e tre) leke
Te ardhura nga Interesat nga Obligacionet per vitin 2018 | 396500 ( treqind e nentedhjete e
7 prane gjashte mije e peseqind) leke
e Interesat e obligacioneve prane 53000 (pesedhjete e tre mije)
8 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Te ardhura nga shitja e prodhimeve bujgesore dhe Fruti Kulture ne | 650000 ( gjashteqind e
~ | Fshatin ne Njesine Administrative . Bashkia | pesedhjete mije) leke

| Fier per vitin 2017.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

XHEVIT BUSHAJ
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Te ardhura nga Pensioni i Invaliditetit per vitin 2018 254500 (dyqind e
pesedhjete e kater mije e
peseqind) leke

Te ardhura nga shitja e automietit tip Mercedes Benz sipas | 220000 (dygind e njezet
kontrates se shitblerjes mije) leke

Dt.19.12.2017

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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